28.056 v007   micro  1

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS - REGOVCX
Av. Júlio de Castilhos, 1358 - 3º andar

CEP: 95.010-000

Ofício nº 0143 / 2024 / REGOVCX

CAXIAS DO SUL, 9 de maio de 2024

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa
AV. ARTHUR OSCAR, 1509 - CENTRO
CEP 99250-000 – Serafina Corrêa – RS

Assunto: Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Serafina Corrêa e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Em atendimento ao disposto no art. 116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a
celebração do Contrato de Repasse nº 956520/2024 - Operação 1092930-92 que tem por finalidade “construção do
centro de eventos Geraldo Arnaldo Peccin no município de Serafina Corrêa/RS - 3ª etapa”.

2 O valor repassado é de R$ 384.205,00 (trezentos e oitenta e quatro mil duzentos e cinco reais) , tendo
o Município de Serafina Corrêa se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a quantia de R$ 5.000,00 (cinco mil
reais).

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 30/04/2027.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS.

Respeitosamente,

RICARDO DANIEL FAÉ
Assistente Sênior

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

VALERIA GAZZOLA AULER

Coordenadora de Filial
Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

		2024-05-09T13:19:36-0300
	RICARDO DANIEL FAE:69989559015

		2024-05-09T13:23:27-0300
	VALERIA GAZZOLA AULER:89237870000